
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

  

POTVARKIS 

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 4-OJO POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖS 

  

2021 m. kovo 18 d. Nr. MP-19 

Utena 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 ir 111 

dalimis, 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu, 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremalios situacijos paskelbimo“ 1 punktu, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro-valstybės lygio ekstremalios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. birželio 16 d. sprendimo Nr. V-1471 „Dėl valstybės ir savivaldybių 

institucijų, įstaigų, valstybės ir savivaldybių valdomų įmonių darbo vietoms būtinų 

sąlygų“ 1.3.4 papunkčiu, Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Utenos 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. TS-296 „Dėl savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-148, 2016 m. 

gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-327, 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-39, 2017 m. gegužės 

25 d. sprendimo Nr. TS-148, 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-167, 2017 m. rugsėjo 28 d. 

sprendimo Nr. TS-226, 2018 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. TS-37, 2020 m. gegužės 28 d. 

sprendimo Nr. TS-135, 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. TS-307, 2021 m. vasario 23 d. 

sprendimo Nr. TS-31 redakcijos), 67 punktu: 

1. Š a u k i u  4 - ąjį Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdį 2021 m. kovo 25 d., 9.00 

val., nuotoliniu būdu. 

2. T e i k i u  posėdyje svarstyti šiuos klausimus: 

2.1. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 metų 

veiklos ataskaitai. 

2.2. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų 

veiklos ataskaitai. 

2.3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-130 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo” pakeitimo. 

2.4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-28 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 m. biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.5. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. 

2.6. Dėl trumpalaikės paskolos ėmimo. 

2.7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. TS-

206 „Dėl Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos lėšų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.8. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo MB „Kurk save“. 

2.9. Dėl pritarimo projektui „Užpalių dvaro sodybos administratoriaus namo (u. k. 

26696) pritaikymas bendruomenės poreikiams, skatinant turizmą Utenos rajone“. 



2.10. Dėl Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo ir 

lėšų, reikalingų želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, želdynų kūrimui ir naujų želdinių veisimui, 

skyrimo tvarkos nustatymo. 

2.11. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. TS–

288 „Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų įrengimo 

dalinio finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.12. Dėl Maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo apskaičiavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

2.13. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-

320 „Dėl Utenos rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.14. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (sklandytuvą, lėktuvą ir automobilį) Utenos 

rajono savivaldybės nuosavybėn. 

2.15. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo. 

2.16. Dėl Utenos Aukštakalnio progimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

2.17. Dėl Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro nuostatų patvirtinimo. 

2.18. Dėl Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo. 

2.19. Dėl pavedimo nustatyti viešųjų įstaigų vidaus kontrolės tvarką. 

2.20. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos darbo laiko suderinimo. 

2.21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-

147 „Dėl Utenos rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų ir atšaukimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.22. Dėl Utenos rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

2.23. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-49 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

patvirtinimo” pakeitimo. 

2.24. Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros srities projektų 

finansavimo prioritetų nustatymo. 

2.25. Dėl Utenos kraštotyros muziejaus nuostatų patvirtinimo ir Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-83 „Dėl Utenos kraštotyros muziejaus 

nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

2.26. Dėl Utenos kraštotyros muziejaus teikiamų paslaugų kainų nustatymo. 

2.27. Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo. 

2.28. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. TS-

129 „Dėl statuso suteikimo Utenos rajono savivaldybės teritorijoje esančioms kapinėms“ pakeitimo. 

2.29. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

2.30. Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų ir asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų darbo laiko suderinimo. 

2.31. Dėl maksimalių socialinės globos išlaidų finansavimo Utenos rajono gyventojams 

dydžių nustatymo. 

2.32. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-

294 „Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono savivaldybės 

biudžeto skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 



2.33. Dėl Leidimų atlikti kasinėjimo darbus Utenos rajono savivaldybės viešojo naudojimo 

teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos 

dalį arba apriboti eismą joje išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

2.34. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai dėl projekto „Valstybinės reikšmės 

rajoninio kelio Nr. 1210 Svėdasai – Butiškiai – Užpaliai 14,712 km tilto per Šventąją 

rekonstravimas, įskaitant tilto prieigų sutvarkymą“ įgyvendinimo. 

2.35. Dėl Utenos miesto teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų 

nustatymo. 

2.36. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-93 

„Dėl Prekybos ir paslaugų teikimo Utenos rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.37. Dėl geografinių charakteristikų keitimo gatvei (Daugailių sen.). 

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės merui 

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai 

dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Alvydas Katinas 


